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Señor: 
JUEZ CIVIL DEL CIRCUITO DE GRANADA (META) 
E.   S.   D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MAYOR CUANTÍA DE 

BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA TAYSER AHMAD 
ABDULLAH 

 
Radicado: 2018-00218 
 
Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
 
CRISTIAN FABIÁN MOSCOSO PEÑA, mayor de edad, identificado con la cedula 
de ciudadanía No. 80.187.337 de Bogotá y portador de la Tarjeta Profesional 
No.164.039 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de 
apoderado de la parte ejecutante BANCO DE BOGOTÁ S.A., por medio del 
presente escrito me permito señor Juez aportar lo siguiente: 
 
1.- En cumplimiento a lo establecido en el artículo 446 del Código General del 
Proceso, me permito aportar la actualización de la liquidación del crédito, a efectos 
de seguir adelante con el trámite del proceso. 
 
Atentamente, 
 
 
 
 
CRISTIAN FABIÁN MOSCOSO PEÑA 
C.C. 80.187.337 de Bogotá 
T.P. 164.039 del C.S. de la Jud. 
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PAGARÉ No. 1032462460 

 

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 
2018     
AGOSTO 19,94% 2,49 5 $373.580 
SEPTIEMBRE 19,81% 2,48 30 $2.226.868 
OCTUBRE 19,63% 2,45 30 $2.206.634 
NOVIEMBRE 19,49% 2,44 30 $2.190.897 
DICIEMBRE 19,40% 2,43 30 $2.180.780 
2019         
ENERO 19,16% 2,40 30 $2.153.801 
FEBRERO 19,70% 2,46 30 $2.214.503 
MARZO 19,37% 2,42 30 $2.177.407 
ABRIL 19,37% 2,42 30 $2.177.407 
MAYO 19,34% 2,42 30 $2.174.035 
JUNIO 19,30% 2,41 30 $2.169.538 
JULIO 19,28% 2,41 30 $2.167.290 
AGOSTO 19,32% 2,42 30 $2.171.787 
SEPTIEMBRE 19,32% 2,42 30 $2.171.787 
OCTUBRE 19,10% 2,39 30 $2.147.056 
NOVIEMBRE 19,03% 2,38 30 $2.139.187 
DICIEMBRE 18,91% 2,36 30 $2.125.698 
2020         
ENERO 18,77% 2,35 30 $2.109.960 
FEBRERO 19,06% 2,38 30 $2.142.560 
MARZO 18,95% 2,37 30 $2.130.194 
ABRIL 18,69% 2,34 30 $2.100.968 
MAYO 18,19% 2,27 30 $2.044.762 
JUNIO 18,12% 2,27 30 $2.036.893 
JULIO 18,12% 2,27 30 $2.036.893 
AGOSTO 18,29% 2,29 30 $2.056.003 
SEPTIEMBRE 18,35% 2,29 30 $2.062.748 
OCTUBRE 18,09% 2,26 30 $2.033.521 
NOVIEMBRE 17,84% 2,23 30 $2.005.418 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $1.962.702 
2021      
ENERO 17,32% 2,17 30 $1.946.964 
FEBRERO 17,54% 2,19 30 $1.971.695 
MARZO 17,41% 2,18 30 $1.957.081 
ABRIL 17,31% 2,16 30 $1.945.840 
MAYO 17,22% 2,15 30 $1.935.723 
JUNIO 17,21% 2,15 30 $1.934.599 
JULIO 17,18% 2,15 30 $1.931.226 
AGOSTO 17,24% 2,16 15 $968.986 
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TOTAL INTERESES (26/08/2018 – 15/08/2021)  $74.482.990 

CAPITAL        $89.929.054 

TOTAL        $164.412.043 

 

TOTAL LIQUIDACIÓN      $164.412.043 
PAGARE No. 1032462460 
 

 

PAGARÉ No  1032462460-1 

 

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 
2018         
SEPTIEMBRE 19,81% 2,48 5 $342.273 
OCTUBRE 19,63% 2,45 30 $2.034.980 
NOVIEMBRE 19,49% 2,44 30 $2.020.467 
DICIEMBRE 19,40% 2,43 30 $2.011.137 
2019      
ENERO 19,16% 2,40 30 $1.986.257 
FEBRERO 19,70% 2,46 30 $2.042.237 
MARZO 19,37% 2,42 30 $2.008.027 
ABRIL 19,37% 2,42 30 $2.008.027 
MAYO 19,34% 2,42 30 $2.004.917 
JUNIO 19,30% 2,41 30 $2.000.770 
JULIO 19,28% 2,41 30 $1.998.697 
AGOSTO 19,32% 2,42 30 $2.002.843 
SEPTIEMBRE 19,32% 2,42 30 $2.002.843 
OCTUBRE 19,10% 2,39 30 $1.980.037 
NOVIEMBRE 19,03% 2,38 30 $1.972.780 
DICIEMBRE 18,91% 2,36 30 $1.960.340 
2020         
ENERO 18,77% 2,35 30 $1.945.827 
FEBRERO 19,06% 2,38 30 $1.975.890 
MARZO 18,95% 2,37 30 $1.964.487 
ABRIL 18,69% 2,34 30 $1.937.533 
MAYO 18,19% 2,27 30 $1.885.700 
JUNIO 18,12% 2,27 30 $1.878.443 
JULIO 18,12% 2,27 30 $1.878.443 
AGOSTO 18,29% 2,29 30 $1.896.067 
SEPTIEMBRE 18,35% 2,29 30 $1.902.287 
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OCTUBRE 18,09% 2,26 30 $1.875.333 
NOVIEMBRE 17,84% 2,23 30 $1.849.416 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $1.810.023 
2021      
ENERO 17,32% 2,17 30 $1.795.510 
FEBRERO 17,54% 2,19 30 $1.818.316 
MARZO 17,41% 2,18 30 $1.804.840 
ABRIL 17,31% 2,16 30 $1.794.473 
MAYO 17,22% 2,15 30 $1.785.143 
JUNIO 17,21% 2,15 30 $1.784.106 
JULIO 17,18% 2,15 30 $1.780.996 
AGOSTO 17,24% 2,16 15 $893.608 

 

TOTAL INTERESES (26/09/2018 – 15/08/2021)  $66.633.072 

CAPITAL        $82.933.474 

TOTAL        $149.566.546 

 

TOTAL LIQUIDACIÓN      $149.566.546 
PAGARE No. 1032462460-1 
 
 
GRAN TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO ACTUALIZADA A 15 DE AGOSTO 
DE 2021: TRESCIENTOS TRECE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y 
OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS M/CTE 
($313.978.589.oo) 


